
光泽农垦发展集团农资及农产品仓储分拣项目（粮食烘干设备）公开招标公告

（招标编号：星辉煌[2023]招 46号）

       
项目所在地区：福建省,南平市,光泽县

一、招标条件

    本光泽农垦发展集团农资及农产品仓储分拣项目（粮食烘干设备）已由项目审批/核准/

备案机关批准，项目资金来源为国有资金 415.7200万元；其他资金 4157200元，招标人为

福建光泽农垦发展集团有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：招标的项目为光泽农垦发展集团农资及农产品仓储分拣项目（粮食烘干设备）。

要求投标人提供的货物必须是全新的原厂原包装，通过合法渠道获得。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)光泽农垦发展集团农资及农产品仓储分拣项目（粮食烘干设备）;  

三、投标人资格要求

    (001光泽农垦发展集团农资及农产品仓储分拣项目（粮食烘干设备）)的投标人资格能

力要求：6.1法定条件：符合政府采购法第二十二条第一款规定的条件。

6.2特定条件：无

6.3是否接受联合体投标：不接受

※根据上述资格要求，投标文件中应提交的“投标人的资格及资信证明文件”详见招标文件

第四章。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 12月 07日 08时 03分到 2023年 12月 14日 17时 03分

获取方式：1、购买招标文件时间：2023年 12月 07  日—2023年 12月 14日（不含节

假日）上午 8：30～11：30，下午 2:30～5:30(北京时间)。招标文件售价 300元人民币，售

后不退。报名需提供营业执照复印件加盖公章。未经购买招标文件并登记备案的潜在投标人

均无资格参加本次投标。递交投标文件时投标人的名称要与购买招标文件的名称相一致，除

能提供工商管理部门出具的单位名称变更证明外，否则代理机构将拒绝接收投标文件。报名

时提供营业执照复印件加盖公章。2、获取地点及方式：福建省星辉煌工程管理有限公司，



福建省南平市光泽县杭中路 16号 4楼。3、招标文件(纸质版或电子版)工本费为 300元人民

币，若需邮寄，需另加 20元。纸质招标文件与电子招标文件具有同等法律效力，招标文件

售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 01月 02日 09时 00分

递交方式：福建省星辉煌工程管理有限公司、福建省南平市光泽县杭中路 16号 4楼纸

质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 01月 02日 09时 00分

开标地点：福建省星辉煌工程管理有限公司、福建省南平市光泽县杭中路 16号 4楼

七、其他

    福建省星辉煌工程管理有限公司采用公开招标方式组织光泽农垦发展集团农资及农产

品仓储分拣项目（粮食烘干设备）（以下简称：“本项目”）的政府采购活动，现邀请供应商

参加投标。

1、备案编号：/

2、项目编号：星辉煌[2023]招 46号

3、预算金额、最高限价：详见《采购标的一览表》。

4、招标内容及要求：详见《采购标的一览表》及招标文件第五章。

5、需要落实的政府采购政策

进口产品：不适用

节能产品：不适用

环境标志产品：不适用

信息安全产品：不适用

信用记录：

按照下列规定执行：（1）投标人应在（招标文件要求的截止时点）前分别通过“信用中国”

网站 （www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）查询并打印相应

的信用记录（以下简称：“投标人提供的查询结果”），投标人提供的查询结果应为其通过上

述网站获取的信用信息查询结果原始页面的打印件（或截图）。 （2）查询结果的审查：①由

评标委员会通过上述网站查询并打印投标人信用记录（以下简称：“评标委员会的查询结果”）。

②投标人提供的查询结果与评标委员会的查询结果不一致的，以评标委员会的查询结果为

准。③因上述网站原因导致评标委员会无法查询投标人信用记录的（评标委员会应将通过上



述网站查询投标人信用记录时的原始页面打印后随采购文件一并存 档），以投标人提供的查

询结果为准。④查询结果存在投标人应被拒绝参与政府采购活动相关信息的，其资格审查不

合格。

促进中小企业发展的相关政策：

采购包 1：不专门面向中小企业采购

6、投标人的资格要求

6.1法定条件：符合政府采购法第二十二条第一款规定的条件。

6.2特定条件：无

6.3是否接受联合体投标：不接受

※根据上述资格要求，投标文件中应提交的“投标人的资格及资信证明文件”详见招标文件

第四章。

7、招标文件的获取

7.1、购买招标文件时间：2023年 12月 07  日—2023年 12月 14日（不含节假日）上午 8：

30～11：30，下午 2:30～5:30(北京时间)。招标文件售价 300元人民币，售后不退。报名

需提供营业执照复印件加盖公章。未经购买招标文件并登记备案的潜在投标人均无资格参加

本次投标。递交投标文件时投标人的名称要与购买招标文件的名称相一致，除能提供工商管

理部门出具的单位名称变更证明外，否则代理机构将拒绝接收投标文件。报名时提供营业执

照复印件加盖公章。

7.2、获取地点及方式：福建省星辉煌工程管理有限公司，福建省南平市光泽县杭中路 16

号 4楼。

7.3、招标文件(纸质版或电子版)工本费为 300元人民币，若需邮寄，需另加 20元。纸质招

标文件与电子招标文件具有同等法律效力，招标文件售后不退。

8、投标截止

8.1、投标截止时间：详见招标公告或更正公告，若不一致，以更正公告为准。

8.2、2024年 01月 02日上午 09:00(北京时间)以前将密封的投标文件送至福建省星辉煌工

程管理有限公司并签到，逾期收到（以签到为准）或不符合规定的投标文件不予接受。

9、开标时间及地点

开标时间：2024年 01月 02日上午 09:00(北京时间)

地址：福建省星辉煌工程管理有限公司、福建省南平市光泽县杭中路 16号 4楼。

10、公告期限



10.1、招标公告的公告期限：自采购信息发布媒体最先发布公告之日起 5个工作日。

10.2、招标文件公告期限：招标文件随同招标公告一并发布，其公告期限与招标公告的公告

期限保持一致。

11、采购人：福建光泽农垦发展集团有限公司

地址：福建省南平市光泽县光明大道西路 40号 

邮编：354100  

电话：0599-7930779

联系人： 刘工  

12、代理机构：福建省星辉煌工程管理有限公司

地  址：福建省南平市光泽县杭中路 16号 4楼邮编：354100

电  话：0599-7930996

联系人：谢女士

附 1：账户信息

投标保证金账户：

开户名称：福建省星辉煌工程管理有限公司 

开户银行：中国建设银行股份有限公司光泽支行

银行账号：35050167750700000257

投标人应按照所投采购包的投标保证金要求，缴交相应的投标保证金。

特别提示：

1、投标人应认真核对账户信息，将投标保证金汇入以上账户，并自行承担因汇错投标保证

金而产生的一切后果。

2、投标人在转账或电汇的凭证上应按照以下格式注明，以便核对：“（项目编号：***）的

投标保证金”。

3、本项目的投标保证金金额详见第一章《采购标的一览表》，提交方式为银行对公转账非现

金形式提交，须于提交响应文件截止时间前到达指定账户为准，是否到达以银行核实结果为

准。

附 2：采购标的一览表

采购包 1：



采购包预算金额（元）: 4157200元

采购包最高限价（元）: 4157200元

采购包保证金金额（元）: 41572元

序号：1

标的名称：光泽农垦发展集团农资及农产品仓储分拣项目（粮食烘干设备）

数量：详见招标文件第五章招标内容及要求

标的金额（元）：4157200元

计量单位：台

所属行业：工业

是否允许进口产品：否

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为光泽县农业农村局。

九、联系方式

   招 标 人：福建光泽农垦发展集团有限公司                         

   地    址：福建省南平市光泽县光明大道西路 40号                             

   联 系 人：刘工                             

   电    话：0599-7930779                              

   电子邮件：gznkfz@163.com                             

   招标代理机构：福建省星辉煌工程管理有限公司

   地    址： 福建省南平市光泽县杭中路 16号 4楼

   联 系 人： 谢女士

   电    话： 0599-7930996

   电子邮件： 676119376@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）



     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-07T16:02:41+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-07T16:06:14+0800
	BJ
	ePolicy




